_____________________________________________________

                        (фирменный бланк организации)

                             ПРИКАЗ № _______

г. ______________________                               "__"________ ___ г.

О назначении лиц, ответственных за пожарную безопасность

В соответствии с  п.  4 Правил противопожарного режима в Российской Федерации, утв. Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С __.__.____ ответственным за пожарную безопасность в ___________________ назначить _____________________________________.

2. _____________________________________ постоянно следить за  пожарной   безопасностью   закрепленного за ним объекта,  ежедневно проверять противопожарное состояние перед закрытием.

3.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на _________________________.

   (должность, Ф.И.О.)

Руководитель ______________________ _________________
                             (подпись)             (Ф.И.О.)

    С приказом ознакомлены:
"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)

"__"________ ___ г. ____________ ______________

                        (подпись)      (Ф.И.О.)